
Bezirksmeisterschaft - T04 - 2022
19.03. - 20.03.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 21.03.2022 15:44 Uhr Gesamt

1  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 1547 Ringen

16 Robin Kaudasch 539

13 Stamatios Stamenitis 527

15 Markus Wesemann 481

2  5409 Diana Oelde I 534 Ringen

47 Torsten Everwand 534

46 Denis Kammermann 0

45 Florian Lohmeier 0

3  5718 SSC Soest-Süd e.V. 1 473 Ringen

109 Klaus Neise 473

108 Dennis Töppler 0

107 Holger Busch 0

4  5501 SGes Hamm e.V. 472 Ringen

59 Michael Stettner 472

56 Marcel Forwick 0

57 Leander Zill 0



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2022
19.03. - 20.03.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 21.03.2022 15:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 37 Matthias Denzel  5224 PolSV Dortmund1 92 93 87 272 88 97 93 278 550

2 117 Andrey Rudi  5743 SSV Bad Westernkotten 90 90 95 275 89 88 96 273 548

3 31 Torsten Caspereit  5224 PolSV Dortmund1 92 92 92 276 90 87 87 264 540

4 16 Robin Kaudasch  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 90 91 89 270 86 95 88 269 539

5 47 Torsten Everwand  5409 Diana Oelde I 92 91 91 274 81 93 86 260 534

6 13 Stamatios Stamenitis  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 84 89 87 260 88 91 88 267 527

7 179 Jewgenij Sanogrin  5123 SC Bodelschwingh e.V. 85 85 85 255 73 83 81 237 492

8 61 Henry Hanfland  5501 SGes Hamm 79 75 80 234 79 87 86 252 486

9 15 Markus Wesemann  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 81 88 95 264 78 87 52 217 481
10 109 Klaus Neise  5718 SSC Soest-Süd e.V. 1 89 85 91 265 65 64 79 208 473
11 59 Michael Stettner  5501 SGes Hamm e.V. 84 85 91 260 80 64 68 212 472



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2022
19.03. - 20.03.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 21.03.2022 15:45 Uhr Gesamt

1  5224 PolSV Dortmund2 1599 Ringen

32 Olga Kimla 557

29 Marina Nöcker 537

30 Denise Kotala 505

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5224 PolSV Dortmund1 1090 Ringen

35 Maria Hunz 552

34 Kathrin Hähner 538

36 Vanessa Düsing 0



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2022
19.03. - 20.03.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 21.03.2022 15:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 32 Olga Kimla  5224 PolSV Dortmund2 94 95 91 280 95 90 92 277 557

2 34 Kathrin Hähner  5224 PolSV Dortmund1 90 92 88 270 79 93 96 268 538

3 30 Denise Kotala  5224 PolSV Dortmund2 84 83 83 250 92 80 83 255 505

Außer Konkurrenz haben geschossen:

35 Maria Hunz  5224 PolSV Dortmund1 92 92 92 276 92 92 92 276 552



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2022
19.03. - 20.03.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

KK-Sportpistole Damen III Seite: 1

Stand: 21.03.2022 15:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 29 Marina Nöcker  5224 PolSV Dortmund2 85 94 91 270 90 89 88 267 537

2 202 Helga Osthoff  5224 PolSV Dortmund 83 85 86 254 85 75 87 247 501

3 201 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 82 88 87 257 76 76 70 222 479



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2022
19.03. - 20.03.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 21.03.2022 15:50 Uhr Gesamt

1  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 1470 Ringen

18 Ulrich Rindhage 524

14 Karsten Schwarz 511

19 Manfred Nolte 435

2  5224 PolSV Dortmund1 1409 Ringen

27 Rolf Denzel 478

26 Markus Theile 467

28 Arnd Buch 464

3  5409 Diana Oelde II 1050 Ringen

44 Berthold Wiegard 536

42 Wassilij Bondarzew 514

43 Rüdiger Pälmke 0

4  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 999 Ringen

17 Heinrich Müller 508

20 Manfred Pospiech 491

21 Jan Katschmarek 0

5  5218 Hörder BSGi e.V.1 0 Ringen

22 Matthias Ciuches 0

25 Michael Nehring 0

23 Gerhard Schmieder 0



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2022
19.03. - 20.03.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 21.03.2022 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 44 Berthold Wiegard  5409 Diana Oelde II 89 84 83 256 96 93 91 280 536

2 42 Wassilij Bondarzew  5409 Diana Oelde II 80 79 89 248 83 90 93 266 514

3 14 Karsten Schwarz  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 83 91 81 255 85 81 90 256 511

4 114 Johannes Meier  5719 SSC Werl e.V. 79 79 86 244 91 88 88 267 511

5 10 Thomas Thrien  5210 Märker SGem e.V. 86 82 91 259 82 81 77 240 499

6 20 Manfred Pospiech  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 78 86 77 241 87 83 80 250 491

7 33 Bogdan Kimla  5224 PolSV Dortmund2 86 89 90 265 73 69 70 212 477

8 26 Markus Theile  5224 PolSV Dortmund1 79 81 90 250 79 64 74 217 467

9 113 Herbert Weger  5719 SSC Werl e.V. 66 70 65 201 43 49 66 158 359



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2022
19.03. - 20.03.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

KK-Sportpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 21.03.2022 15:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 18 Ulrich Rindhage  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 96 84 87 267 78 90 89 257 524

2 17 Heinrich Müller  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 80 89 83 252 87 85 84 256 508

3 27 Rolf Denzel  5224 PolSV Dortmund1 75 79 72 226 86 76 90 252 478

4 28 Arnd Buch  5224 PolSV Dortmund1 74 77 82 233 79 74 78 231 464

5 19 Manfred Nolte  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 78 73 73 224 71 65 75 211 435

6 50 Manfred Zurheide  5411 Visier Ennigerloh 77 64 67 208 19 42 44 105 313


